
UCHWAŁA NR LX/451/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
LVII/416/2018 Rady Gminy Sławno w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą 
Świetlica Środowiskowa Gminy Sławno oraz nadania jej Statutu, zmienia się treść § 1 ust. 4, który  otrzymuje 
brzmienie:

"4. Świetlica działa w następujących punktach na terenie gminy Sławno:

1) świetlica wiejska w Kwasowie, Kwasowo 1c,

2) świetlica wiejska we Wrześnicy, Wrześnica 111,

3) świetlica wiejska w Boleszewie, Boleszewo 61,

4) świetlica wiejska w Tychowie, Tychowo 23a,

5) świetlica wiejska w Warszkowie, Warszkowo, ul. Słupska 32,

zwanych dalej „Filiami Świetlicy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

 

Id: E5699EFE-9732-48E5-BFE0-ADF69FF2319C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z brakiem akceptacji Zebrań Wiejskich sołectw Smardzewo i Noskowo dla lokalizacji w
budynkach świetlic w tych miejscowościach filii nowo utworzonej gminnej jednostki organizacyjnej - Świetlicy
Środowiskowej Gminy Sławno, proponuje się w miejsce filli w Noskowie i Smardzewie utworzyć filie
Świetlicy Środowiskowej w miejscowościach: Boleszewo i Wrześnica.

Utworzenie filli w wymienionych sołectwach nie wymaga konsultacji z mieszkańcami, ponieważ takie
rozwiązanie nie ingeruje w treść statutów sołectw - nie ogranicza możliwości zarządzania przez sołectwo
mieniem gminnym, które stanowią świetlice wiejskie.

Zmiana lokalizacji filli Świetlicy Środowiskowej wymaga zmiany Statutu jednostki w trybie właściwym dla
jego nadania, czyli poprzez podjęcie stosownej uchwały przez Radę Gminy Sławno.

Id: E5699EFE-9732-48E5-BFE0-ADF69FF2319C. Uchwalony Strona 1




